положения которого следует 

разъяснить 

Содержание запроса на разъяснение положений 

документации о закупке 

1. 

РАЗДЕЛ II. 

ИНФОРМАЦИОН

НАЯ КАРТА 

И 

РАЗДЕЛ VI. 

КРИТЕРИИ И 

ПОРЯДОК 

ОЦЕНКИ ЗАЯВОК 

П. 6 Начальная 

(максимальная) цена 

договора: 180 400 030 (Сто 

восемьдесят миллионов 

четыреста тысяч тридцать) 

рублей 00 копеек с НДС. 

П. 2 2. Оценка заявок по 

критерию «Цена договора»  

Описание предмета оценки: 

оцениваются сведения, 

предоставленные участником 

в составе заявки, а именно 

цена договора 

Просим уточнить: в случае если один или несколько